**v.** Adoráte Deum, alle-  
lúia. **x.** Omnes Angeli  
ejus, allelúia.

**A**d Bened. Aña. Remán-  
sit \* puer Jesus in Jerúsa-  
lem, et non cognovérunt  
paréntes ejus, existimán-  
tes illum esse in comitátu:

et requirébant eum inter  
cognátos et notos.

**Oratio.**

**V**ota, quæsumus Dó-  
mine, supplicántis pô-  
puli cœlesti pietate pro-  
séquere: ut et quæ agén-  
da sunt, videant, et ad  
implénda quæ viderint  
convaléscant. Per Dómi-  
num nostrum.

**D**einde fit Commem. de  
Epiphania, Aña. Hódie  
cœlesti sponso juncta est  
Ecclésia, quóniam in Jordáne  
lavit Christus ejus  
crímina: currunt cum  
muneribus Magi ad regá-  
les nuptias, et ex aqua  
facto vino lætántur con-  
vívæ, allelúia.

**v.** Omnes de Saba vé-  
nient, allelúia. **x.** Aurum  
et thus deferéntes, alle-  
lúia.

**Oratio.**

**D**eus, qui hodiérna die  
Unigénitum tuum  
Géntibus stella duce reve-  
lásti: concéde propítius, ut  
qui jam te ex fide cognó-  
vimus, usque ad contem-  
plándam spéciem tuæ cel-  
sitúdinis perducámur. Per  
eúmdem Dóminum.

**AD TERTIAM.**

**C**apitulum. Fratres, Ob-  
secro. **ut supra.** 393.

**x. br.** Reges Tharsis et  
insulæ múnera ófferent,

\* Allelúia, allelúia. Re-  
ges. **v.** Reges Arabum  
et Saba dona addúcent.  
Allelúia, allelúia. Glória  
Patri. Reges.

**v.** Omnes de Saba vé-  
nient, allelúia. **x.** Aurum  
et thus deferéntes, alle-  
lúia.

**AD SEXTAM.**

**C**apitulum. Rom. xij. I

**D**ico enim per grátiam  
quæ data est mihi  
ómnibus qui sunt inter  
vos: Non plus sápere  
quam opórtet sápere, sed  
sápere ad sobrietátem.

**x. br.** Omnes de Saba vé-  
nient, \* Allelúia, alle-  
lúia. Omnes. **v.** Aurum  
et thus deferéntes. Allelúia,  
allelúia. Glória Patri. Om-  
nes.

**v.** Adoráte Dóminum,  
allelúia. **x.** In aula sancta  
ejus, allelúia.

**AD NONAM.**

**C**apitulum. Rom. xij. b

**S**icut enim in uno cór-  
pore multa membra  
habémus, ómnia autem  
membra non eúmdem  
actum habent: ita multi  
unum corpus sumus in  
Christo, singuli autem  
alter altérius membra in

Christo Jesu Dómino no-  
stro.

**x. br.** Adoráte Dómi-  
num, \* Allelúia, allelúia.  
Adoráte. **v.** In aula sancta  
ejus. Allelúia, allelúia.  
Glória Patri. Adoráte.

**v.** Adoráte Deum, alle-  
lúia. **x.** Omnes Angeli  
ejus, allelúia.

**AD VESPERAS.**

Añæ et Capitul. ut in  
Laudibus. 393.

Psalmi de Dominicâ. 150.

**Hymnus.**

**C**RUDÉLIS Heródes Deum  
Regem venire quid  
times?

Non éripit mortália,  
Qui regna dat cœlestia.  
Ibant Magi, quam víde-  
rant,  
Stellam sequéntes præ-  
viam: